Strommesssystem CMS
Effizienz und Verfügbarkeit auf einer
neuen Ebene
2  Effizienz und Verfügbarkeit auf einer neuen Ebene | Strommesssystem CMS
CMS – Current Measurement System
Ein System voller Vorteile
Noch nie war Strommessung in Schalt- und Verteilerschränken so
kompakt und perfekt integriert. Endlich ist es möglich, die einzel-

HK
Strommesssystem CMS | Effizienz und Verfügbarkeit auf einer neuen Ebene  15
Bestellangaben
Typenbezeichnung
CMS-100PS
CMS-101PS
CMS-102PS
ABB Nummer
2CCA880100R0001
2CCA880101R0001
2CCA880102R0001
Sensoren 18 mm für pro M compact & SMISSLINE
Control Unit
Zubehör
Beschreibung
80 A TRMS
40 A TRMS
20 A TRMS
EAN Nummer
7612271419202
7612271419219
7612271419226
Gewicht g
12
12
12
VPE
1
1
1
Typenbezeichnung
CMS- 600
ABB Nummer
2CCA880000R0001
Beschreibung
Modbus RTU
EAN Nummer
7612271418700
Gewicht g
153
VPE
1
Typenbezeichnung
CMS-800
CMS-820
ABB Nummer
2CCA880148R0001
2CCA880145R0001
Beschreibung
Flachbandkabel 2m
Steckerset 35 Stück
EAN Nummer
7612271419233
7612271419240
Gewicht g
17
24
VPE
1
1
Kontakt
ABB Schweiz AG
Industrie- und Gebäudeautomation
Brown Boveri Platz 3
CH-5400 Baden
Tel. +41 58 586 00 00
Fax +41 58 586 06 01
ABB Suisse SA
Automation industrielle et du bâtiment
Avenue de Cour 32
CH-1007 Lausanne
Tél. +41 58 588 40 50
Fax +41 58 588 40 95
ABB STOTZ-KONTAKT GmbH
Eppelheimer Straße 82
D-69123 Heidelberg
Tel. +49 6221 701-0
Fax +49 6221 701-1325
E-Mail: desst.info@de.abb.com
ABB AG
Low Voltage Products
Clemens-Holzmeister-Straße 4
A-1109 Wien
Tel. +43 1 601 09-0
Fax +43 1 601 09-8600